Bekanntmachung

<u>über die Mitglieder des Wahlausschusses für das Gebiet der</u>
<u>Stadt Warendorf für die Kommunalwahlen 2014</u>
<u>gem. § 2 Kommunalwahlgesetz NRW</u>

Gemäß § 6 Abs . 1 Satz 2 der Kommunalwahlordnung – KWahlO – in der z . Zt . gültigen Fassung gebe ich die Namen der Beisitzer und deren Stellvertreter des Wahlausschusses für das Gebiet der Stadt Warendorf bekannt:

Beisitzer/in: Stellvertreter/in:

August Finkenbrink Andrea Blacha
Flintrup 5 Sperlingsweg 6
48231 Warendorf 48231 Warendorf

Ute Hüning Martin Schulte
Heideweg 5 Am Rothenbach 19
48231 Warendorf 48231 Warendorf

Markus Pletzing Hermann-Joseph Vinke Beverstrang 4 Zurmühlenstraße 8 48231 Warendorf 48231 Warendorf

Hermann Temme Alwin Wiggering Neuwarendorf 25 Velsener Straße 10 48231 Warendorf 48231 Warendorf

Dr. Erich Tertilt

Breite Straße 87 a

48231 Warendorf

Andrea Kleene-Erke
Franz-Darpe-Straße 15
48231 Warendorf

Franz Ludwig Blömker Mechthild Gedigk-Staljan Bartholomäusstraße 43 Albert-Wirth-Straße 7 a 48231 Warendorf 48231 Warendorf

Rolf Röhling (SB)

Breite Straße 97

Westerholtstraße 8
48231 Warendorf

48231 Warendorf

Gabriele Schulte Manfred Lensing-Holtkamp Von-Ketteler-Straße 21 Hamburger Straße 19 48231 Warendorf 48231 Warendorf

Beisitzer/in

Stellvertreter/in

Dr. Hans Günther Schöler Hermannstraße 50 48231 Warendorf Anita Stakenkötter Hedwigsweg 4 48231 Warendorf

Michael Zech Carl-Leopold-Straße 43 48231 Warendorf André Wenning Elisabeth-Schwerbrock-Straße 22 a 48231 Warendorf

Warendorf, den 17.06.2013

gez. Jochen Walter Stadt Warendorf Der Bürgermeister als Wahlleiter